
VZMR 81/2023

ŔŠ MĚSTO L1TOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

nLitoměřice, Dolní Rybářská - oprava dešťové kanalizace - HAVÁRIE"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší Brunchkovou, MBA, vedoucí OŮR

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Petr Kumpán
se sídlem: Mirové náměstí 21/13, Litoměřice
IČO: 47318481
Fyzická osoba podnikajÍcÍ dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany°° nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,Občz")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/7



VZMR 81/2023

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran při provedeni veřejné zakázky na
stavební a provedenivšech dalších souvisejÍcÍch činností nutných k úplnému řádnému dokončeni
díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastní odpovědnost opravu havarijního stavu dešťové kanalizace v ulici Dolní Rybářská
v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2
Smlouvy (dále jen ,,Dílo") a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v příloze č. 1 Smlouvy - výkaz výměr obsahujÍcÍ soupis stavebních prací, dodávek a služeb (dále
jen ,,výkaz výměr").

2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli co
nejdříve, nejpozději do 15.12.2023.

2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

Cena bez DPH: 84.855,68 KČ

DPH 21 %: 17.819,69 Kč

Cena včetně DPH: 102.675,37 Kč

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčich položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovni sIlu, materiály, stroje, zařizenI staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, použÍvání strojů a služeb, zajištěni a přepravu veškerých věcí, zařízenĹ
materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejknaciho řízeni.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po ukončení
Díla. NedIlnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami
stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

3.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
přIslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá
fakturu, včetně jejich příloh, ve 2 (dvou) vyhotoveních. Nebude-li mít faktura přIslušné náležitosti,
je objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.

3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručeni Objednateli.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

2/7



VZMR 81/2023

4.2. Oprávněná osoba Objednatele je investičnítechnik OŮR

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

4.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Petr Kumpán

tel.:
adresa: Mirové náměstí 21/13, Litoměřice

5. PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ DÍLA

5.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

5.2. objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

6.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 60 měsíců.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

7.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

7.3. objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

7.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

7.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednIze Smluvních stran.

7.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

7.7. Nedílnou součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr

3/7



VZMR 81/2023

7.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s p|atnostioriginá|u, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 30. 11. V Litoměřicích dne 30. 11, 2025

Ing. Venuše Brunchková, MBA
vedoucí OŮR

t

4/7



VZMR 81/2023

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

, Název stavby

. Název objektu

UI.Rybářská - uliční vpusti JKSO

EČO

ľ

Místo :Litoměřice

IČO DIČ

' Objednata

Projektant

Zhotovitel fa.Kumpán

Zpracoval
_....... .. .

Rozpočet číslo Dr.e CZ-CPV

124.11.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Nakladyl 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.
,

počet , Náklady l 1 m j

O 0,00 (J 0,00 0· 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B 'Doplňkové náklady

1 .HSV Dodávky 39 019,09 ' 8 Práce přesčas
.2 Montáž 34 336,59 9 Bez pevné podl.

3 PSV Dodávky 0,00 ' 10 Kdturní památka
f

4 Montáž 8 000,00 ; 11
.5 "M" Dodávky 0,00

'f6 ' Mcnláž 0,00 ;

7 ZRN (ŕ. 81 355,68 j12 DN(ř. 8-11)
,

20 HZS 0,00 21 Kemp!. činnost

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

C Náklady na umístěni stavby
" V

0,00 13 Za/izeni staveniště

0,00 , 14 prcjýektcjvé pcáce

0.00 , 15 Uzemni vlivy

0.00 1(3 Provozní vlivy

17 'Jiné VRN

18 .VRN z rozpočtu
- · :

19 VRN (ř.13-18)

0,00 22 'Ostatní náklady

D Celkem bez DPH

0,00

0,00

: 0,(10

0,00

0,(10

3 500.CO

3 500.(10
, 0.GQ

84 855,68
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 " "obci
základni . 21,0 84 855,68 17 819,69

Cena s DPH 102 675,37

E Připočty a odFočty
, . . . . . . . . . .. .. . . . .. . .Dodá zadavatel
' Klouzavá doložka

.Zvýhodněni

CLOD
0,00
0.00

5/7



VZMR 81/2023

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: ULRybářská - uliční vpusti
objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: fa.kumpán
Místo: Litoměřice

T

, Č. KCN Kód položky ll . .
Popis

Zpracoval:
Datum: 24. 11. 2023

Mj l Množství : Cena l "" "" " " """'
: celkem jednotková : Cena celkem '

HSV Práce a dodávky HSV 73 355,68

1 Zemní práce . 20 758,56
Ť Odstraněni podkladu z kameniva drceného ti pies 100 do l

_ 2 221 113107022 200 mm pň překopech ručné . . _, . .m2 _. __ _ . 6,000, 589,00 .._ ,. ,__ 3 534.00,i Odstraněni podkladu živičnýcn ti ples so clo 100 mm při '
l 1 221 113107042 překopech mčné . . _. _ _ ,.!!!2. , 6,000, 349.00 ,,._ , . _.. . 2 094,00,

3'2 . _. . , 6,000
i 1Hloubeni rýh ne2apazených š do boo mm v hornině třídy · '
i 3 001 132251101 _ iféžde!no5ti l skupiny 3 ebpm do 20 m3 strojně m3 P 4,800 1 060.00' 5 088.00
. _ -. (3:0,5"1,6)'2 _ , 4,800

l! Hloubeni šachet nezapažených v horirťně tildy těžitelnosb I ' ' l
t . ' l b
l 4 (JOl 133251101 .skupiny 3.otýem do zo m3 m3 5,084: 1 240.00. ,_ ,.__ . , _ _ 7 544,16:

(1.3"1.3"1.8)"2 ,,,,__ , , . . 6,084
;Zásyp jam, šachet rýh nebo kokm obýeklů sypaninou se : l : '

IB 001 ·174151101 zh'jtnčnim :m3 l 3,600 156,00 561,60
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohoteni, u!cženou l '

!_ 6.001 _1.75111101 do 3 m . . 'm3 1.200, __ 600.00. . ,_ 720,00
6'0,5'0,4 ._ . ._ _ . __ . . . 1,2(jO

i 7 583 58337308 štěrkopísek frakce CV2 . . , _ _. _ _ _ , ..!ľ . 2růXi 507,ClO, . _ , 1 216.80.

1.2 " 2 2µ00

4 Vodorovné konstrukce

._ 5,271 ._, .451.5731;
jl.cžen)d po!!ybi ctevi'ený výkop ze štěrkcpisjcu

6"0.5"0,1

345,00
" i " __"_""""_ ''m3 lj300 1 150.00, ._ __ , _ ,. __345,CO.
0,300

5

19 221 , .564760101

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm

;pbchy do 100.m2 tí 2(10 mm _ ,_ , , _ , _, _, ,m2 . 36,000

11160,00
j"" """" "" " """" '

31O.O¢ . , _._ 11160,00

r

, 8 271l
i 10.286
! 22 285

r"""
l 23 286
i 24 285
i """"

: 21 271

i
i 11 271
t"
i 12 592

13'271

r ":l 14 592

l 15 271
i ·
l 17 592

8 Trubní vedení , _ 21 911,00
MoritáZ kanalizačního potmbi hladkehcj pňosténného SN I l

,871310320 12 z polyp'opylecm ON 150 . _ _, l!! _.,. ... 6,000, 158.00._ _. ,. _ _ _ .. 1 008,(10,
28611131 trubka kana!ga¢n/ PVC ON 16oxl(m77m SN4 . _, _ m_ . . 5.000 309.00 1 854AJ'Cl,
2861 1361 . koleno kanalaaM PVC KG 16(M45' kus 6.000 14O,OC: , 84Cl.ClQ

P

!0dboCka kana/izaCni p/astová PVC KG ON 16Qx16CV45"
28612221 !SN12/16 kus 1AOO 1 170,00 1 170.00

,. . .28651073 ;pře$uvka konahzačnl pkstovä PVC-U ON 160 kýs , , ,, .. , 2.000, _. _ _ 508,00. 1 016,QQ:
!Oprava vpusti učni on 450 z betonových dílců dno s

.895941301 ivýtokem , __ . kus, _ ,_ __ 1900. 3 680.00. , _,., , ,_ . _3.680,(10.
,Osazeni vpUsti Učni ON soč) z tmonových dijců dno s

,895941341 . ,výtokem _ _ , ._ _kus _ . 1,000, 1 200.(10 _ ,__ , __i_20O,CCl,
'vpUst Učni ON 500 kaliště s cďokem 15Qmm

. , . 59224472 '50ä°245x65mm , . . . _ kus IMO _ __ _ .755.® _, _ _ , T55.00
Osazeno vpusb ulični ON SOD z be!cxíových díků skmZ homi ' ,

.895941351 . _ , , ,pro vtokovou mřiZ kus :.000. 898,00!,, 898.00
:vpUsfuhčn/ ON 500 belonová 5OOxľ90x65mm čh'etcový l :

59224460 pQkjbp _ .kus__ ._ . 1.000,___ , 79G,OQ 796.00'
Osazeni vpusS ulčni ON SOD z be=cNých díků mu

'895941361 , _ .súedová 290 m!n _ . _ . ., . .kus 1.0"€, 898,00; _ _, . 898,00

' ! " '
59223250 m(ž Roková lfthová k uŕCh/ vpustu C25WD4OO 3OQx5OCknm kus uooj 5 220.00j _ . . ___ _ 5 220,00

6/7



VZMR 81/2023

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Ul.Rybářská - uliční vpusti
objekt:

Objednatel:
Zho(ovite1: fa.Kumpán
Místo: Litoměřice

' Č. KCN Kód položky
l.. . -. _

Popis

vpusť u/ičn/ DM 500 skruž průběžná nízká betonová
16 592 59224461 50äQ9Qx65mm kus . 1AX'

Obetonování phaAcvé šachty z polypropylenu betonem
25 271 899620131 prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 ! 0,50C

Zpracoval:
Datum: 24. 11. 2023

Mj ' Množství Cena Cena celkem
: celkem jednotková

997

28 013 997013211

29 013 997013501

31 013 997013509

i
i 3Q 073 997013814

Přesun sutě
Vnitrosfavenišlni dctprava suli a vybouraných hmot pro
budovy.y do 6 m rušně t 3,06Ci
Odvoz suli a vybou"anýcn hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se sloZenirn t 3,06C
Připlútek k odvozu SUti a vybouraných hmat na skládku
ZKD 1 km přes l km t 30,6OC
3.060'10 30,60C
Poplatek za uložen" ria skjádce (5k|ádk(jvne) stavebnil".o
odpadu izolaci kód odpadu 17 06 (j4 , , _ ,. ,..__ t 3,0EíC

50LO0 501,00

4 150.00 2 075,00

18154,98

1 010,00 3 090,50

2CB,QO Bfj1,28

12.50 382.50

q 510,00! 13 80(1,60,

998

20 271 998271301

Přesun hmot
Pibsun hmot pro kanalizace hloubené momlitické z betonu
ojedený výkqp l

1 026,14

.3,054, 336,(10 1 Q26ň4,

PSV Práce a dodávky PSY

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Pročištění svodů ležatých on do 300

vedlejší rozpočtově náklady

8 000,00

721
27 721 !721910922

8 000,00
'kpl 1,00C B 000,00 éj 000.00'

VRN 3 500,00

VRN9
! 26!000 1093002000

Ostatní náklady
Havárie, Zivelné pohromy

3 500,00
1,[KJC 3 500,0'0 3 500.00

Celkem 84 855,68

7/7


